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'lhcrs cxi'stcnsbcrärri'gnnde består 1 'att bidra till en realistisk int'emmiqnnli 
__ '_ändamält't hur wa kmnplcmentiira strategier använts. Å ena sidan har 1. 

-; nda sin: turkiska. grekiska. tyska eller bulgariska las—arc möiligheten att _ 
engelska, skotska.,tieckiskn eller irländska författare. verk eller instit " 

_ im. samt att i det internatinnella säimnanhmget lära känna egenhetem 
'_u'ellzi traditionerna. Det sistnämnda har varit syften synnerhet med numren 
Hansk-ill land och :umlysemu av det unika hos en viss historisk traditinn ( = _ 

som "Oövursättbart" eller ”Europeisk etnografi”). Å andra sidan har Li 
_ _r att ställa samman uch kunirt'm'tera skilda analyser av ert och samma nb - 

..f' ...ma- de intellektuella) s.id-aut det Ercuntråitlfr 1 Ollkil nationella kulturer, få". 

_stick 1 str-iv mot de' förhundsanmganden och stereotypicr som här essäi '— 
_a ljus över h'irhållandcn och verkningar som återfinnes övCrallt. Sådana ' 
s undantagslöst under mattan— om man ens känner till dem — i eåväl (le 

. _,1 konferenserna»; och tidskrifterna-a vagn och pompösa proklamanoncr 
, i s beskrivningar som gör halt vid narinnsgänscn. I olika länder kan Libe 
"'egna modersmålet ta del av te.x—rei som dels avi.-151315 anekdotiskt stuff W., ' 

' onella tidning.-sma och tidskrifterna dels tillförts information som där mkv- " 
anses allmänt bekant. Därmed vill vi dra vårt strå till stacken för att hi 

_ '- 'verskrida nationella begränsningar och för att skapa ett slags lmllektiv ir ?; 
., dfrån de kulturella-gheunnas idolkult vilken alltför nita idcnijticms __ _! 
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Libers existensberättigande består i att bidra till en realistisk internationalism. För det 
ändamålet har två komplementära strategier använts. Å ena sidan har Liber försökt 

erbjuda sina turkiska, grekiska, tyska eller bulgariska läsare möjligheten att bekanta sig 
,med engelska, skotska, tjeckiska eller irländska författare, verk eller institutioner och 
' omvänt, samt att i det internationella sammanhanget lära känna egenheterna hos de na— 
tionella traditionerna. Det sistnämnda har varit syftet i synnerhet med numren ägnade åt 

, ett enskilt land och analyserna av det unika hos en viss historisk tradition (under rubri- 
ker som ”Oöversättbart” eller ”Europeisk etnografi”). Å andra sidan har Liber strävat 
efter att ställa samman och konfrontera skilda analyser av ett och samma objekt (i detta 
nummer de intellektuella) sådant det framträder i olika nationella kulturer, för att där-» 
med — stick i stäv mot de förhandsantaganden och stereotypier som hör essäistiken till — 
kasta ljus över förhållanden och verkningar som återfinnes överallt. Sådana invarianter 
sopas undantagslöst under mattan — om man ens känner till dem — i såväl de internatio— * 
nella konferensernas och tidskrifternas vaga och pompösa proklamationer som i den ' 
sorts beskrivningar som gör halt Vid nationsgränsen. I olika länder kan Libers läsare på 
det egna modersmålet ta del av texter som dels avlastats anekdotiskt stoff som fyller de ' ' 
nationella tidningarna och tidskrifterna, dels tillförts information som där saknas för att 
den anses allmänt bekant. Därmed vill vi dra vårt strå till stacken för att hjälpa läsarna 
att överskrida nationella begränsningar och för att skapa ett slags kollektiv intellektuell, ' 
befriad från de kulturella ghettonas idolkult vilken alltför ofta identifieras med kulturen. 
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Kjetil jakob-sen och Annick Prieur Mot ”finkulturen ” 
Goffredo Fofi Opinionismens tidsålder 

Frédérique Verrier Två avslöjande succéer 
Marco Reyelli Skymning för aktivismen 

Ignacio Echevarria Kulturen, statens verksamhet 
' . William Fovet Kändisråden 
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